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شهردار قروه در جزین در گفتگوی اختصاصی با سپهرغرب مطرح کرد:

اتمام پروژه آسفالت ریزی لاین غربی کمربندی فاز دوم شهرک فرهنگیان با مساحت 36 هزار مترمربع
پیشرفت 40 درصدی ساخت پارک بانوان

گمار:  سمیرا   - اســتان ها  گروه  سپهرغرب، 
شــهردار قروه در جزین با اشــاره بــه پروژه 
آســفالت ریزی لاین غربی کمربنــدی فاز دوم 
شهرک فرهنگیان، تشــریح کرد: این پروژه به 
مقدار شــش هزار تن به طول یک و نیم کیلومتر 
و با مساحت 36 هزار مترمربع در روزهای گذشته 
به اتمام رســیده که امیدواریم با مساعدت های 
مســئولین محترم، تأمین اعتبار روشنایی این 
مسیر نیز تحقق یابد و در آینده ای نزدیک شاهد 

بهره برداری فاز دوم کنارگذر باشیم.
شــهردار قروه در جزین با بیان اینکه کار را شــروع 
کرده ایــم و معتقدیم که سیســتم اجرایی شــهرداری 
هرگز به تنهایی بر مشــکلات فائق نخواهد آمد، گفت: 
بااین وجــود، عزم مدیریتی خــود را با تکیه بر صداقت، 
عدالت اجتماعی، انضباط مالی، تقویت نظارت، پرهیز از 
هرگونه تنش و مقابله جدی با اعمال خلاف قانون برای 

حل مشکلات مردم بسیج کرده ایم.

مهدی اسفندیاری صالح تأکید کرد: ما هیچ شأن و 
رجحانی جز خدمتگزاری بر مردم نداریم و تمام تلاش 
خود را جهت ایجاد اعتماد میان شهروندان و شهرداری 
به کار خواهیم بســت تــا با یاری همشــهریان فکور و 
صبورمان شــهری مطلوب، پاک، سرســبز و با امکانات 

مدرن شهری که حق آن ها است، داشته باشیم.
وی با اشــاره به پــروژه آســفالت ریزی لاین غربی 
کمربندی فاز دوم شــهرک فرهنگیان، تشریح کرد: این 
پروژه به مقدار شش هزار تن به طول یک و نیم کیلومتر 
و با مســاحت 36 هزار مترمربع در روزهای گذشته به 
اتمام رســیده که امیدواریم با مساعدت های مسئولین 
محترم، تأمین اعتبار روشنایی این مسیر نیز تحقق یابد 
و در آینده ای نزدیک شاهد بهره برداری فاز دوم کنارگذر 

باشیم.
شهردار شهر قروه در جزین ادامه داد: طول کل پروژه 
مذکور ســه و نیم کیلومتر بوده و با هزینه ای بالغ بر 35 

میلیارد ریال انجام شده است.

اسفندیاری صالح با اشاره به لزوم احداث پارک بانوان، 
اظهار کرد: عملیات آماده سازی، زیرسازی و احداث این 
پارک در فضایی به مساحت دو هزار و 900 مترمربع، با 
پیش بینی اعتباری بالغ بر سه میلیارد ریال آغاز و در حال 

حاضر دارای پیشرفت فیزیکی 40 درصدی است.
وی احــداث پارک بانوان را گامی در جهت توســعه 
شــهر برشمرد و افزود: این پارک در ضلع جنوب شرقی 
میدان شــهید مطهری جنب پارک لاله در حال احداث 
اســت و ازآنجایی که یکی از شاخص های توسعه یافتگی 
ایجاد زمینه های رفاه اجتماعی است، اگر بتوانیم گامی 
در جهت رفاه بانوان که قشــر عظیمی از شهروندان را 
تشکیل می دهند برداریم، خواهیم توانست به توسعه ای 
که مدنظر شهرداری و شــورای اسلامی است، نزدیک 

شویم.
این مقام مسئول در ادامه تصریح کرد: کلنگ زنی و 
عملیات اجرایی ساخت این پارک از اوایل خردادماه سال 
جاری آغاز شــد که امیدواریم با احداث و راه اندازی این 
پارک شــاهد شادابی و نشاط روزافزون بانوان شهر قروه 

درجزین باشیم.
     جدول گذاری و تعویض جداول فرسوده با 

اعتباری بالغ بر دو میلیارد ریال
شهردار قروه در جزین با اشــاره به دیگر پروژه های 
اجراشــده در ســال جاری، اظهار کرد: جدول گذاری و 
تعویض جداول فرسوده کوچه ها و خیابان ها با اعتباری 
بالغ بر دو میلیارد ریال و به متراژ دو هزار و 100 متر طول 

انجام شده است.
     تملــک و تخریب 12 فقره از املاک واقع 

در طرح تعریض
اســفندیاری صالح اذعان کرد: در سال جاری تعداد 
12 فقره از املاک واقع در طرح تعریض تملک و تخریب 
شــده و بازگشــایی این معبرها با اعتباری بالغ بر چهار 

میلیارد و 600 میلیون ریال صورت گرفته است.

     ساماندهی و تجهیز بهشت منظریه
وی از ســاماندهی و تجهیــز بهشــت منظریه در 
چهارماهه نخســت ســال جاری خبر داد و خاطرنشان 
کرد: این پروژه شامل نقاشی جداره ها، اجرای سنگ نمای 
ساختمان زینبیه، نورپردازی محوطه بهشت منظریه و 
سیمان کاری بوده که با اعتباری بالغ بر دو میلیارد و 553 
میلیون ریال و مســاعدت های خیرین محترم تکمیل و 

تجهیز شده است.
شــهردار قروه در جزین با اشاره به فعالیت های مهم 
واحد خدمات شهری و زیباســازی، ابراز کرد: نقاشی و 
رنگ آمیــزی زیبای ســطل های زباله شــهری و نصب 
پایه های نگه دارنده از این جمله بوده که با اعتباری بالغ بر 

260 میلیون ریال صورت گرفته است.
      لزوم بهینه ســازی و استانداردســازی 
وسایل بازی کودکان و اقدامات صورت گرفته در 

این راستا
اســفندیاری صالح یادآوری کرد: در راستای فراهم 
کردن محیطی امن و اســتاندارد برای بازی و سرگرمی 
کودکان، کلیه وســایل بازی فلزی موجود در پارک های 
سطح شــهر جمع آوری، ســه مجموعه بازی پلی اتیلن 
خریداری و در محوطه پارک های ولیعصر، لاله و گلستان 

نصب شده است.
وی با اشاره به لزوم بهینه ســازی و استانداردسازی 
وســایل بازی کــودکان، اعلام کرد: بــه همین منظور 
قریب به 300 مترمربع کف پوش خریداری شده که در 

پارک های سطح شهر نصب خواهد شد.
شــهردار قروه در جزین تأکید کرد: برای خرید سه 
مجموعه بازی و کف پوش درمجموع 580 میلیون ریال 

هزینه صرف شده است.
اسفندیاری صالح به زیباسازی و مبلمان شهری اشاره 
کرد و گفت: خریــد و نصب 24 عدد پایه چراغ و چراغ 
تزئینی بزرگ در بلوار امام خمینی )ره( با اعتباری بالغ بر 

400 میلیون ریال، خرید و نصب 29 عدد چراغ تزئینی 
در بلوار معلم با اعتباری بالغ بر 83 میلیون ریال و خرید 
تابلو اسماء جلاله طرح صلوات در ورودی شهر از سمت 
روستای نیر با اعتبار 30 میلیون ریال، از دیگر اقداماتی 
بوده که به همت شــهرداری در طــول این مدت انجام 

شده است.
وی ضمن اشاره به کاشت گل و گیاه فصلی و درخت 
در بلوارها، میدان ها و پارک های سطح شهر، عنوان کرد: 
کاشــت گل جعفری، گل رز و مــواردی از این قبیل با 
اعتباری بالغ بر 350 میلیون ریال و سم پاشــی درختان 
سطح شهر در زمره اقدامات انجام شده در راستای بهبود 

سیمای شهری برای شهروندان است.
شــهردار قروه در جزین در بخش دوم سخنان خود 
تصریح کرد: از برنامه های عمومی شــهرداری و شورای 
اسلامی شــهر در ســال جاری، برنامه ریزی و ملاقات 
عمومی با شــهروندان در مســاجد سطح شهر ازجمله 
مســجد جامع، مســجد امیرالمؤمنین )ع( شــهرک 
فرهنگیان و مســجد امام حســن مجتبی )ع( شهرک 
سیمان است که در این برنامه، شهردار و اعضای شورای 
اسلامی شهر به بیان عملکرد و فعالیت های خود پرداخته 
و پاسخ های لازم به سؤالات و مشکلات مردم می دهند.

اســفندیاری صالح به فعالیت های اجتماعی ازجمله 
پخش زنده مســابقات جام جهانی در پارک گلســتان 
شــهر قروه اشاره کرد و افزود: این برنامه که با استقبال 
پرشور شهروندان مواجه شد، به منظور ایجاد شورونشاط 
اجتماعی در بین جوانان و خانواده ها در پارک گلستان 

شهر قروه در جزین صورت گرفت.
وی با بیان اینکه شــهر قروه درجزین 25 شــهید 
والامقام دارد، تصریح کرد: المان هایی با ســازه فلزی به 
این منظور طراحی و ساخته شده که با نصب در ورودی 
شهر )ابتدای بلوار شهید مفتح(، می تواند قدمی هرچند 
ناچیز در راســتای تکریم و ارج نهادن به خانواده معظم 

شهدا و یادبود شهیدان باشد.
شهردار شــهر قروه در جزین با اشاره به برنامه های 
آتی شهرداری و شورای اسلامی شهر، خاطرنشان کرد: با 
توجه به قدمت بازار ولیعصر )عج( شهر قروه، ساماندهی 
این بازار از برنامه های شهرداری در سال جاری است که 
13 فقره از املاک انتهای این بازار با اعتباری بالغ بر چهار 

میلیارد ریال تملک شده است.
     احداث مجتمع تجاری و اداری شــهر با 
زیربنای حدود سه هزار و 400 مترمربع در راستای 

ایجاد درآمد پایدار
اسفندیاری صالح ادامه داد: احداث مجتمع تجاری و 
اداری شهر با زیربنای حدود سه هزار و 400 مترمربع در 
راستای ایجاد درآمد پایدار در حال ساخت است، ضمن 
اینکه تملک فاز سوم کمربندی شهر حدود 2/5 کیلومتر 
است که در صورت اتمام این پروژه، رینگ کامل شهری 

احداث خواهد شد.
     رونق گردشــگری قــروه در جزین با 

بهره برداری مجموعه پارک آبی
وی بــه بهره برداری مجموعه پارک آبی که توســط 
سرمایه گذار بخش خصوصی در حال احداث است، اشاره 
کرد و گفت: امیدواریم با راه اندازی این مجموعه شــاهد 

رونق گردشگری شهر قروه در جزین باشیم.
این مقام مسئول در پایان بیان کرد: چهاردهم تیرماه 
روز شهرداری ها و دهیاری ها را به همه خدمتگزاران در 
شــهرداری ها و دهیاری ها تبریک عــرض کرده و لازم 
می دانم از نماینده محترم شهرســتان، فرماندار محترم، 
مدیرکل محترم امور شهری و شوراها، مدیرکل محترم 
دفتــر فنی و معــاون محترم هماهنگی امــور عمرانی 
استانداری و همچنین مدیرکل محترم راه و شهرسازی 
اســتان همدان به جهــت مســاعدت ها و همکاری با 
مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر قروه درجزین 

تقدیر و تشکر کنم.

شهردار دمق در گفت وگوی اختصاصی با سپهرغرب خبر داد:

اتمام جدول گذاری باند جنوبی بلوار امام خمینی )ره(

دمق  شهردار  اســتان ها:  گروه  سپهرغرب، 
از جدول گــذاری باند جنوبی بلوار حضرت امام 
)ره( به طول 500 متــر به صورت جدول نهری 

بااعتباری بالغ بر 400 میلیون ریال خبر داد.
رضا هادی ذاکر با اشاره به 14 تیرماه که با تصویب 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی به نام روز شهرداری و 
دهیاری نام گذاری شده اســت، بیــان کرد: این روز را 
فرصتــی مغتنم برای ارج نهادن و قدردانی از زحمات 
خادمان مردم در عرصه های مختلف مدیریت شهری 
میدانــم که به صــورت شــبانه روزی برای توســعه، 
پیشــرفت و آبادانی شــهر از هیچ تلاش و کوششی 

دریغ نمی کنند.
وی تصریح کرد: بــدون تردید هر خدمتی که در 
جهت رفاه حال مردم صورت پذیرد، موجب خشنودی 

خداوند متعال می شود.
شــهردار دمق با تأکیــد بر تلاش هــای مجدانه 

همکاران خود در شــهرداری و شورای اسلامی شهر 
با اشــاره به اینکــه ارائه خدمات مطلــوب و بی منت 
به عموم شــهروندان موجب رشــد و پیشرفت شهر 
می شود، یادآوری کرد: لازم میدانم این نکته را عرض 
کنم که ارائــه این خدمات بدون همــکاری اعضای 
محترم شورای اسلامی شهر امکان پذیر نبود، بنابراین 
بــا تقدیر از زحمــات آن ها از خداونــد منان توفیق 
روزافزون توأم باسعادت و بهروزی را برای این زحمت 

کشان خواستارم.
هادی ذاکر در بخش دوم ســخنان خود با تشریح 
عملکرد شــهرداری دمق در سال جاری و با اشاره به 
بودجه تخصیص یافته به این شــهرداری در سال 97، 
عنوان کرد از بودجه مصــوب 25 میلیارد ریالی، 55 
درصد آن بالغ بر 13 میلیارد و 620 میلیون ریال سهم 
عمرانــی و 45 درصد آن بالغ بــر 11 میلیارد و 380 

میلیون ریال سهم هزینه های جاری این شهر است.

وی در ادامــه افزود: میزان اعتبــارات مصوب در 
ســال 97 از محل منابع استانی نیز 5 میلیارد و 250 

میلیون ریال بوده است.
شهردار دمق سپس به تشریح عملکرد و برنامه های 

آتی شهرداری در حوزه های مختلف پرداخت.
*در بخش عمرانی

1- جدول گــذاری بانــد جنوبــی بلــوار حضرت 
امــام )ره( به طول 500 متــر به صورت جدول نهری 

بااعتباری بالغ بر 400 میلیون ریال.
2- آغــاز عملیات اجرایی مجتمــع تجاری اداری 
شهرداری به مساحت یک هزار و500 مترمربع در فاز 
اول در دو طبقه بااعتباری بالغ بر 6 هزار میلیون ریال.

3-آغــاز تعریــض و تملک املاک واقــع در طرح 
خیابان انقــلاب در فاز 3 بااعتباری بالغ بر ســه هزار 

میلیون ریال.
4- آغاز عملیات زیرسازی معابر شهرک فرهنگیان 
بــه مســاحت 18 هکتــار و جدول گذاری شــهرک 

بااعتباری بالغ بر دو هزار و 500 میلیون ریال
5- آغاز تملک زمین جهت انتقال دام های ســطح 
شــهر به منظور احداث شهرک دام پروری به مساحت 
45 هکتار بااعتباری بالغ بر چهار هزار و 500 میلیون 

ریال.
6-اجرای نصب تأسیسات دوربین پایش تصویری 
شهر دمق شــامل اجرای فونداسیون و نصب دکل ها 

بااعتباری بالغ بر 1000میلیون ریال.
7- اجرای زیرســازی و آماده سازی خیابان شهدا 
به ســمت درمان بستر به مســاحت 6000 مترمربع 

بااعتباری بالغ بر 1000 میلیون ریال.
هادی ذاکر با اشاره به فعالیت های صورت گرفته در 
حوزه ساختمان، تصریح کرد: صدور هفت فقره پروانه 
ســاختمانی، تکمیل 40 فقره پرونده جهت ارجاع به 
کمیسیون ماده صد اول و دوم، ثبت 40 فقره پرونده 
جهت ارجاع به کمیســیون ماده صد اول و دوم، ثبت 
30 فقره پرونده ســاختمانی در نرم افزار شهرسازی و 
نوســازی و درنهایت ثبت یک فقره پرونده اصناف در 

نرم افزار شهرسازی و نوســازی ازجمله فعالیت هایی 
بوده که در بخش ساختمانی صورت گرفته است.

وی با تأکید بر فعالیت بخش آتش نشانی این شهر 
به اعزام اکیپ آتش نشانی جهت عملیات اطفاء حریق 

10 فقره آتش سوزی اشاره کرد.
این مقام مســؤول فعالیت های خدمات شــهری 
صــورت گرفته در دمــق را برشــمرد و اذعان کرد: 
نظافت روزانه جوی ها و معابر شهر، شستشوی مخازن 
زباله، نظافت ســرویس های بهداشــتی سطح شهر، 
تعمیر شــیرآلات، جمع آوری نخاله زمین های خالی، 
ســاماندهی ورودی شهر، سم پاشــی درختان جهت 
مبارزه با آفات و اصلاح روشــنایی های معابر ســطح 

شهر در این زمره قرار دارد.
شــهردار دمق ادامه داد: کاشت 400 اصله درخت 
و چمن در ورودی شــهر، کاشت 200 جعبه گل های 
فصلی در میدان ها و ورودی شهر، ساماندهی هفتگی 
محل دفن زباله، نظافت هفتگی و روزانه آرامستان های 
سطح شهر، جایگاه ســوخت، پایانه و مواردی از این 
قبیل بخش دیگری از فعالیت های شهرداری در حوزه 

خدمات شهری است.
هادی ذاکر در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
به فعالیت های صورت گرفته به همت روابط عمومی، 
تأکید کرد: شــرکت کلیــه کارکنان شــهرداری در 
راهپیمایی روز قدس، شرکت در مراسم غبارروبی مزار 
شهدا، ارسال پیامک به شــهروندان در مناسبت های 
مختلف و نصب بنر و پلاکارد در مناســبت های ملی و 

مذهبی ازجمله این اقدامات است.
وی در پایــان یادآوری کــرد: تزئین و آذین بندی 
ســطح شــهر در مناســبت های مختلــف، همکاری 
و هماهنگــی با ســایر دســتگاه ها بــرای برگزاری 
مراسم های ملی و مذهبی، کمک و همکاری با انجمن 
به روزرســانی سایت  کتابخانه های بخش ســردرود، 
شــهرداری و حضور در مدارس و تقدیــر از معلمان 
به مناســبت روز معلم را می تــوان ازجمله اقداماتی 

برشمرد که در طول این مدت انجام شده است.


